
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 490/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej uchwałą Nr XXXIII/221/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 450/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 stycznia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXIV/227/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 

2022 roku,  uchwałą Nr 455/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 

lutego 2022 roku, uchwałą Nr XXXV/230/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 468/2022 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/233/2022 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 marca 2022 roku, uchwałą Nr 473/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2022 roku, uchwałą Nr 

480/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXVII/240/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 

2022 roku, uchwałą Nr 486/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 

kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 488/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników 

do niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 118.000,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 116.630.623,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 108.684.368,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.946.255,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 118.000,00zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 122.393.329,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 109.002.668,88 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.390.660,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655. 



PROJEKT 
 

2 

 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 
dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 490/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok: 

Dochody: 

- Podwyższa się budżet powiatu o kwotę 118.000,00 zł z tytułu dotacji z Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej na zadanie bieżące - dofinansowanie zakupu sprzętu 

pożarniczego i wyposażenia ochronnego strażaków, środki pochodzą z: 

- Gminy Drawsko - 8.000,00 zł, 

- Gminy Lubasz - 10.000,00 zł, 

- Gminy Czarnków - 5.000,00 zł, 

- Miasta i Gminy Wieleń - 35.000,00 zł, 

- Miasta i Gminy Trzcianka - 60.000,00 zł. 

Powyższe zmiany mają wpływ na zwiększenie wydatków Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie. 

Wydatki: 

- Przypisuje się do Zespołu Szkół w Czarnkowie środki zaplanowane w budżecie powiatu 

w planie Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Czarnkowie na realizację 

praktycznej nauki zawodu prowadzonej w formie praktyk zawodowych w kwocie 

3.586,00 zł. 

- Dokonuje się zmian w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Czarnkowie, polegających na przeniesieniu między paragrafami w ramach 

działu klasyfikacji budżetowej tj. w zakresie upoważnień danych Zarządowi przez Radę 

w uchwale budżetowej. 


